

ABP Teletech A/S

Langebjergvænget 18, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 73 78 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP Teletech A/S Langebjergvænget 18 4000 Roskilde CVR-nr.: 17 73 78 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Bøegh-Petersen, formand Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
Direktion	Nina Bøegh-Petersen, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ABP A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652.721 kr. mod 961.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.901 kr. mod 287.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 317.688 kr., nemlig fra 758.383 kr. til 1.076.071 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	652.721	961.550
1 Personaleomkostninger	-559.657	-550.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.720</u>	<u>-38.720</u>
Driftsresultat	54.344	372.096
Andre finansielle indtægter	948	46
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.983</u>	<u>-3.714</u>
Resultat før skat	47.309	368.428
Skat af årets resultat	<u>-10.408</u>	<u>-81.053</u>
Årets resultat	<u>36.901</u>	<u>287.375</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>36.901</u>	<u>287.375</u>
Disponeret i alt	<u>36.901</u>	<u>287.375</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.440	116.160
Materielle anlægsaktiver i alt	77.440	116.160
Anlægsaktiver i alt	77.440	116.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.207	867.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	847.792	746.558
Udsudte skatteaktiver	3.380	1.667
Tilgodehavender i alt	1.338.379	1.615.752
Likvide beholdninger	1.076.071	758.383
Omsætningsaktiver i alt	2.414.450	2.374.135
Aktiver i alt	2.491.890	2.490.295

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.234.484	1.197.583
Egenkapital i alt	1.734.484	1.697.583
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.818	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.818	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.035	474.995
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.121	80.498
Anden gæld	132.432	237.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.588	792.712
Gældsforpligtelser i alt	757.406	792.712
Passiver i alt	2.491.890	2.490.295

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	910.208	1.410.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.375	287.375
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.197.583	1.697.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.901	36.901
	500.000	1.234.484	1.734.484

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	496.441	493.601
Pensioner	60.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.216	3.133
	<u>559.657</u>	<u>550.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>212.123</u>	<u>212.123</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>212.123</u>	<u>212.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-95.963	-57.243
Årets afskrivninger	-38.720	-38.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-134.683</u>	<u>-95.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>77.440</u>	<u>116.160</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABP A/S, CVR-nr. 76813728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.